
Obec Staňkovice, IČO 00236446 KEO4 1.11.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 4/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Daň z příjmů fyzických osob placená-292 425,541111 1 080 000,00 787 574,461)
Daň z příjmů fyzických osob placená12 680,061112 59 000,00 71 680,062)
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná39 341,581113 120 000,00 159 341,583)
Daň z příjmů právnických osob184 644,571121 1 020 000,00 1 204 644,574)
Daň z příjmů právnických osob za obce-42 810,001122 100 000,00 57 190,005)
Daň z přidané hodnoty387 282,841211 2 350 000,00 2 737 282,846)
Odvody za odnětí půdy ze-25 624,941334 30 000,00 4 375,067)
Poplatek ze psů-825,001341 4 750,00 3 925,008)
Příjem z poplatku za obecní systém-39 663,001345 180 000,00 140 337,009)
Správní poplatky-490,001361 1 000,00 510,0010)
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí1 707,111381 37 000,00 38 707,1111)
Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a27,831382 0,00 27,8312)
Daň z nemovitých věcí-20 653,091511 700 000,00 679 346,9113)

98008 Neinvestiční přijaté transfery z9 400,004111 0,00 9 400,0014)
98043 Neinvestiční přijaté transfery z-52 443,694111 70 000,00 17 556,3115)
98187 Neinvestiční přijaté transfery z-1 021 906,624111 1 048 000,00 26 093,3816)

Investiční přijaté transfery od krajů1 000 000,004222 0,00 1 000 000,0017)
138 242,11Celkem za Par: 6 799 750,00 6 937 992,11

Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného-50 000,0021123319 50 000,00 0,0018)
-50 000,00 Ostatní záležitosti kulturyCelkem za Par: 3319 50 000,00 0,00

Přijaté neinvestiční dary-1 000,0023213399 1 000,00 0,0019)
-1 000,00 Ostatní záležitosti kultury, církví aCelkem za Par: 3399 1 000,00 0,00

Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých-4 000,0021323613 40 000,00 36 000,0020)
-4 000,00 Nebytové hospodářstvíCelkem za Par: 3613 40 000,00 36 000,00

Příjem z prodeje krátkodobého a1 763,0023103639 0,00 1 763,0021)
Příjmy z prodeje pozemků-12 000,0031113639 12 000,00 0,0022)

-10 237,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 12 000,00 1 763,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a-906,5023243723 52 000,00 51 093,5023)

-906,50 Sběr a svoz ostatních odpadů jinýchCelkem za Par: 3723 52 000,00 51 093,50
Příjmy z poskytování služeb a výrobků-2 100,0021113745 2 100,00 0,0024)

-2 100,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 2 100,00 0,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků-2 352,0021115512 4 000,00 1 648,0025)

-2 352,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 4 000,00 1 648,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků-1 000,0021116171 1 000,00 0,0026)

-1 000,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 1 000,00 0,00
Příjmy z úroků (část)-840,0021416310 840,00 0,0027)
Příjmy z podílů na zisku a dividend-15,0021426310 100,00 85,0028)

-855,00 Obecné příjmy a výdaje z finančníchCelkem za Par: 6310 940,00 85,00
Příjem z pojistných plnění-9 667,0023226320 30 000,00 20 333,0029)

-9 667,00 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem za Par: 6320 30 000,00 20 333,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a-1 000,0023246409 1 000,00 0,0030)

-1 000,00 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem za Par: 6409 1 000,00 0,00
Příjmy celkem 55 124,616 993 790,00 7 048 914,61

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/10



Obec Staňkovice, IČO 00236446 KEO4 1.11.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup ostatních služeb-5 600,0051691014 5 600,00 0,0031)
-5 600,00 Ozdravování hospodářských zvířat,Celkem za Par: 1014 5 600,00 0,00

Ostatní osobní výdaje-2 500,0050212212 2 500,00 0,0032)
Nákup ostatních služeb-33 600,0051692212 33 600,00 0,0033)
Opravy a udržování-49 989,0051712212 52 500,00 2 511,0034)
Budovy, haly a stavby-500 000,0061212212 500 000,00 0,0035)

-586 089,00 SilniceCelkem za Par: 2212 588 600,00 2 511,00
Budovy, haly a stavby-40 000,0061212219 40 000,00 0,0036)

-40 000,00 Ostatní záležitosti pozemníchCelkem za Par: 2219 40 000,00 0,00
Poskytnuté náhrady-30 000,0051922223 30 000,00 0,0037)

-30 000,00 Bezpečnost silničního provozuCelkem za Par: 2223 30 000,00 0,00
Ost.neinvest.transfery veřejným-2 210,0053292292 48 790,00 46 580,0038)

-2 210,00 Dopravní obslužnost veřejnýmiCelkem za Par: 2292 48 790,00 46 580,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-7 743,8051392310 25 000,00 17 256,2039)
Nákup ostatních služeb-50 000,0051692310 50 000,00 0,0040)
Opravy a udržování-22 292,3051712310 30 000,00 7 707,7041)
Budovy, haly a stavby1 198 611,4961212310 5 600 000,00 6 798 611,4942)

00111 Stavby1 000 000,0061212310 0,00 1 000 000,0043)
2 118 575,39 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 5 705 000,00 7 823 575,39

Opravy a udržování-93 224,0051712321 100 000,00 6 776,0044)
Účelové neinvestiční transfery fyzickým-200 000,0054932321 200 000,00 0,0045)

-293 224,00 Odvádění a čistění odpadních vod aCelkem za Par: 2321 300 000,00 6 776,00
Ostatní osobní výdaje-5 000,0050212341 5 000,00 0,0046)
Opravy a udržování-10 000,0051712341 10 000,00 0,0047)

-15 000,00 Vodní díla v zemědělské krajiněCelkem za Par: 2341 15 000,00 0,00
Neinvestiční transfery cizím-10 000,0053393111 40 000,00 30 000,0048)

-10 000,00 Mateřské školyCelkem za Par: 3111 40 000,00 30 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma208,0050113314 5 400,00 5 608,0049)
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek25,8750313314 1 365,00 1 390,8750)
Povinné pojistné na veřejné zdravotní4,8450323314 500,00 504,8451)
Knihy, učební pomůcky a tisk-2 100,0051363314 2 100,00 0,0052)
Nákup materiálu jinde nezařazený-693,0051393314 1 050,00 357,0053)

-2 554,29 Činnosti knihovnickéCelkem za Par: 3314 10 415,00 7 860,71
Ostatní osobní výdaje-7 000,0050213319 7 000,00 0,0054)
Nákup zboží (za účelem dalšího29 950,0051383319 50 000,00 79 950,0055)
Služby školení a vzdělávání-5 000,0051673319 5 000,00 0,0056)

17 950,00 Ostatní záležitosti kulturyCelkem za Par: 3319 62 000,00 79 950,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-590,0051393322 5 000,00 4 410,0057)
Opravy a udržování-4 503,0051713322 15 000,00 10 497,0058)

-5 093,00 Zachování a obnova kulturníchCelkem za Par: 3322 20 000,00 14 907,00
Ostatní osobní výdaje-2 100,0050213399 2 100,00 0,0059)
Nákup ostatních služeb3 000,0051693399 20 000,00 23 000,0060)
Věcné dary-14 242,0051943399 30 000,00 15 758,0061)
Dary obyvatelstvu-19 500,0054923399 22 000,00 2 500,0062)

-32 842,00 Ostatní záležitosti kultury, církví aCelkem za Par: 3399 74 100,00 41 258,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-10 000,0051373421 10 000,00 0,0063)
Nákup materiálu jinde nezařazený-10 000,0051393421 10 000,00 0,0064)

-20 000,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 20 000,00 0,00
Elektrická energie-62 479,5251543631 195 000,00 132 520,4865)
Opravy a udržování-51 672,8751713631 80 000,00 28 327,1366)
Budovy, haly a stavby-199 297,7561213631 300 000,00 100 702,2567)

-313 450,14 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 575 000,00 261 549,86
Nákup ostatních služeb-16 000,0051693635 16 000,00 0,0068)

-16 000,00 Územní plánováníCelkem za Par: 3635 16 000,00 0,00

2/10



Obec Staňkovice, IČO 00236446 KEO4 1.11.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Ostatní osobní výdaje-10 000,0050213639 10 000,00 0,0069)
Nákup ostatních služeb-10 000,0051693639 10 000,00 0,0070)
Ost.neinvest.transfery veřejným-130,0053293639 4 870,00 4 740,0071)
Platby daní a poplatků státnímu-2 880,0053623639 3 000,00 120,0072)
Budovy, haly a stavby-111 599,8661213639 500 000,00 388 400,1473)
Pozemky-2 695,0061303639 12 000,00 9 305,0074)

-137 304,86 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 539 870,00 402 565,14
Nákup ostatních služeb-5 776,6251693721 10 000,00 4 223,3875)

-5 776,62 Sběr a svoz nebezpečných odpadůCelkem za Par: 3721 10 000,00 4 223,38
Nákup ostatních služeb-33 889,3451693722 340 000,00 306 110,6676)

-33 889,34 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 340 000,00 306 110,66
Nákup ostatních služeb-14 678,9851693723 130 000,00 115 321,0277)

-14 678,98 Sběr a svoz ostatních odpadů jinýchCelkem za Par: 3723 130 000,00 115 321,02
Ostatní osobní výdaje-3 750,0050213745 40 500,00 36 750,0078)
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-15 000,0051373745 15 000,00 0,0079)
Nákup materiálu jinde nezařazený-26 388,5751393745 35 000,00 8 611,4380)
Pohonné hmoty a maziva-4 545,0051563745 24 000,00 19 455,0081)
Nákup ostatních služeb-64 874,0051693745 160 000,00 95 126,0082)
Opravy a udržování-37 000,0051713745 37 000,00 0,0083)

-151 557,57 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 311 500,00 159 942,43
Neinvestiční transfery spolkům-7 000,0052224379 10 000,00 3 000,0084)

-7 000,00 Ostatní služby a činnosti v oblastiCelkem za Par: 4379 10 000,00 3 000,00
Ochranné pomůcky-5 000,0051325213 5 000,00 0,0085)
Léky a zdravotnický materiál-13 425,6051335213 17 000,00 3 574,4086)
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-10 000,0051375213 10 000,00 0,0087)
Nákup materiálu jinde nezařazený-9 000,0051395213 9 000,00 0,0088)

-37 425,60 Krizová opatřeníCelkem za Par: 5213 41 000,00 3 574,40
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-25 000,0051375512 25 000,00 0,0089)
Nákup materiálu jinde nezařazený-5 000,0051395512 5 000,00 0,0090)
Opravy a udržování-60 000,0051715512 60 000,00 0,0091)

-90 000,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 90 000,00 0,00
Ostatní osobní výdaje-2 233,0050216112 33 600,00 31 367,0092)
Odměny členů zastupitelstev obcí a-12 537,0050236112 788 700,00 776 163,0093)
Odchodné103 100,0050266112 0,00 103 100,0094)
Povinné pojistné na veřejné zdravotní-1 422,3750326112 74 100,00 72 677,6395)
Cestovné-4 000,0051736112 4 000,00 0,0096)

82 907,63 Zastupitelstva obcíCelkem za Par: 6112 900 400,00 983 307,63
98187 Platy zaměstnanců v pracovním poměru1 173,0050116115 0,00 1 173,0097)
98187 Ostatní platy-4 735,0050196115 9 000,00 4 265,0098)
98187 Ostatní osobní výdaje-14 619,0050216115 30 000,00 15 381,0099)
98187 Povinné pojistné na sociální290,9150316115 0,00 290,91100

)
98187 Povinné pojistné na veřejné zdravotní105,5650326115 0,00 105,56101

)
98187 Pojistné na zákonné pojištění4,9150386115 0,00 4,91102

)
98187 Ostatní povinné pojistné placené444,0050396115 1 000,00 1 444,00103

)
98187 Ochranné pomůcky-2 000,0051326115 2 000,00 0,00104

)
98187 Nákup materiálu jinde nezařazený-656,0051396115 2 000,00 1 344,00105

)
98187 Poštovní služby-1 000,0051616115 1 000,00 0,00106

)
98187 Cestovné-835,0051736115 1 000,00 165,00107

)
98187 Pohoštění-80,0051756115 2 000,00 1 920,00108

)
-21 906,62 Volby do zastupitelstev územníchCelkem za Par: 6115 48 000,00 26 093,38

3/10



Obec Staňkovice, IČO 00236446 KEO4 1.11.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-33 665,0050116171 589 000,00 555 335,00109
)

Ostatní osobní výdaje-32 400,0050216171 40 000,00 7 600,00110
)

Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek-58 970,7850316171 196 700,00 137 729,22111
)

Povinné pojistné na veřejné zdravotní-22 017,0350326171 72 000,00 49 982,97112
)

Povinné pojistné na úrazové pojištění-980,9150386171 3 300,00 2 319,09113
)

Knihy, učební pomůcky a tisk-4 415,0051366171 5 000,00 585,00114
)

Drobný hmotný dlouhodobý majetek-14 796,0051376171 50 000,00 35 204,00115
)

Nákup materiálu jinde nezařazený-23 095,5051396171 70 000,00 46 904,50116
)

Plyn-26 813,7151536171 117 000,00 90 186,29117
)

Elektrická energie-17 287,7451546171 75 000,00 57 712,26118
)

Poštovní služby-1 365,0051616171 1 600,00 235,00119
)

Služby elektronických komunikací-19,6851626171 2 400,00 2 380,32120
)

Služby školení a vzdělávání-7 500,0051676171 8 000,00 500,00121
)

Zprac.dat a služby souvis.s inform.a-29 619,4251686171 70 000,00 40 380,58122
)

Nákup ostatních služeb-15 483,8051696171 60 000,00 44 516,20123
)

Opravy a udržování-21 304,4851716171 230 000,00 208 695,52124
)

Programové vybavení-7 148,0051726171 10 500,00 3 352,00125
)

Cestovné-1 669,0051736171 4 000,00 2 331,00126
)

Pohoštění-492,0051756171 3 000,00 2 508,00127
)

Neinvestiční transfery obcím-4 000,0053216171 4 000,00 0,00128
)

Ost.neinvest.transfery veřejným-1 863,0053296171 7 500,00 5 637,00129
)

Náhrady mezd v době nemoci-6 180,0054246171 14 000,00 7 820,00130
)

Budovy, haly a stavby-100 000,0061216171 100 000,00 0,00131
)

-431 086,05 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 1 733 000,00 1 301 913,95
Ostatní neinvestiční transfery-100 000,0052296221 100 000,00 0,00132

)
-100 000,00 Humanitární zahraniční pomoc přímáCelkem za Par: 6221 100 000,00 0,00

Služby peněžních ústavů-1 787,6051636310 5 000,00 3 212,40133
)

-1 787,60 Obecné příjmy a výdaje z finančníchCelkem za Par: 6310 5 000,00 3 212,40
Služby peněžních ústavů-9 489,0051636320 50 000,00 40 511,00134

)
-9 489,00 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem za Par: 6320 50 000,00 40 511,00

Platby daní a poplatků státnímu-42 810,0053626399 100 000,00 57 190,00135
)

-42 810,00 Ostatní finanční operaceCelkem za Par: 6399 100 000,00 57 190,00
Výdaje celkem -237 341,6511 959 275,00 11 721 933,35

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-292 466,268115 4 792 441,32 4 499 975,06136
)

-292 466,26Celkem za Par: 4 792 441,32 4 499 975,06
Financování celkem -292 466,264 792 441,32 4 499 975,06

Změna závazných ukazatelů

4/10



Obec Staňkovice, IČO 00236446 KEO4 1.11.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

6 870 250,00XXXX XXXXX0000 7 008 492,11138 242,11 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX
50 000,00XXXX XXXXX3319 0,00-50 000,00 Ostatní záležitosti kulturyXXXXXXXX X XXXXX

1 000,00XXXX XXXXX3399 0,00-1 000,00 Ostatní záležitost kultury,XXXXXXXX X XXXXX
40 000,00XXXX XXXXX3613 36 000,00-4 000,00 Nebytové hospodářstvíXXXXXXXX X XXXXX
13 000,00XXXX XXXXX3639 2 763,00-10 237,00 Komunální služby aXXXXXXXX X XXXXX
52 000,00XXXX XXXXX3723 51 093,50-906,50 Sběr a svoz ostatníchXXXXXXXX X XXXXX

2 100,00XXXX XXXXX3745 0,00-2 100,00 Péče o vzhled obcí aXXXXXXXX X XXXXX
5 200,00XXXX XXXXX5512 2 848,00-2 352,00 Požární ochrana -XXXXXXXX X XXXXX
1 000,00XXXX XXXXX6171 0,00-1 000,00 Činnost místní správyXXXXXXXX X XXXXX

940,00XXXX XXXXX6310 85,00-855,00 Obecné příjmy a výdaje zXXXXXXXX X XXXXX
30 000,00XXXX XXXXX6320 20 333,00-9 667,00 Pojištění funkčněXXXXXXXX X XXXXX

1 000,00XXXX XXXXX6409 0,00-1 000,00 Ostatní činnosti jindeXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 55 124,61 7 121 614,617 066 490,00

5/10



Obec Staňkovice, IČO 00236446 KEO4 1.11.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

5 600,00XXXX XXXXX1014 0,00-5 600,00 Ozdrav.hosp.zvířat,XXXXXXXX X XXXXX
588 600,00XXXX XXXXX2212 2 511,00-586 089,00 SilniceXXXXXXXX X XXXXX

40 000,00XXXX XXXXX2219 0,00-40 000,00 Ostatní záležitostiXXXXXXXX X XXXXX
30 000,00XXXX XXXXX2223 0,00-30 000,00 Bezpečnost silničníhoXXXXXXXX X XXXXX
48 790,00XXXX XXXXX2292 46 580,00-2 210,00 Dopravní obslužnostXXXXXXXX X XXXXX

5 705 000,00XXXX XXXXX2310 7 823 575,392 118 575,39 Pitná vodaXXXXXXXX X XXXXX
300 000,00XXXX XXXXX2321 6 776,00-293 224,00 Odvádění a čištěníXXXXXXXX X XXXXX

15 000,00XXXX XXXXX2341 0,00-15 000,00 Vodní díla v zemědělskéXXXXXXXX X XXXXX
40 000,00XXXX XXXXX3111 30 000,00-10 000,00 Mateřské školyXXXXXXXX X XXXXX
10 415,00XXXX XXXXX3314 7 860,71-2 554,29 Činnosti knihovnickéXXXXXXXX X XXXXX
62 000,00XXXX XXXXX3319 79 950,0017 950,00 Ostatní záležitosti kulturyXXXXXXXX X XXXXX
20 000,00XXXX XXXXX3322 14 907,00-5 093,00 Zachování a obnovaXXXXXXXX X XXXXX
74 100,00XXXX XXXXX3399 41 258,00-32 842,00 Ostatní záležitost kultury,XXXXXXXX X XXXXX
20 000,00XXXX XXXXX3421 0,00-20 000,00 Využití volného času dětíXXXXXXXX X XXXXX

575 000,00XXXX XXXXX3631 261 549,86-313 450,14 Veřejné osvětleníXXXXXXXX X XXXXX
16 000,00XXXX XXXXX3635 0,00-16 000,00 Územní plánováníXXXXXXXX X XXXXX

539 870,00XXXX XXXXX3639 402 565,14-137 304,86 Komunální služby aXXXXXXXX X XXXXX
10 000,00XXXX XXXXX3721 4 223,38-5 776,62 Sběr a svozXXXXXXXX X XXXXX

340 000,00XXXX XXXXX3722 306 110,66-33 889,34 Sběr a svoz komunálníchXXXXXXXX X XXXXX
130 000,00XXXX XXXXX3723 115 321,02-14 678,98 Sběr a svoz ostatníchXXXXXXXX X XXXXX
311 500,00XXXX XXXXX3745 159 942,43-151 557,57 Péče o vzhled obcí aXXXXXXXX X XXXXX

10 000,00XXXX XXXXX4379 3 000,00-7 000,00 Ostatní služby a činnostiXXXXXXXX X XXXXX
41 000,00XXXX XXXXX5213 3 574,40-37 425,60 Krizová opatřeníXXXXXXXX X XXXXX

110 000,00XXXX XXXXX5512 20 000,00-90 000,00 Požární ochrana -XXXXXXXX X XXXXX
900 400,00XXXX XXXXX6112 983 307,6382 907,63 Zastupitelstva obcíXXXXXXXX X XXXXX

48 000,00XXXX XXXXX6115 26 093,38-21 906,62 Volby do zastupitelstevXXXXXXXX X XXXXX
1 740 091,32XXXX XXXXX6171 1 309 005,27-431 086,05 Činnost místní správyXXXXXXXX X XXXXX

200 000,00XXXX XXXXX6221 100 000,00-100 000,00 Humanitární zahraničníXXXXXXXX X XXXXX
5 000,00XXXX XXXXX6310 3 212,40-1 787,60 Obecné příjmy a výdaje zXXXXXXXX X XXXXX

50 000,00XXXX XXXXX6320 40 511,00-9 489,00 Pojištění funkčněXXXXXXXX X XXXXX
100 000,00XXXX XXXXX6399 57 190,00-42 810,00 Ostatní finanční operaceXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem -237 341,65 11 849 024,6712 086 366,32

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

4 792 441,328XXX XXXXX0000 4 499 975,06-292 466,26 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem -292 466,26 4 499 975,064 792 441,32

6/10



Obec Staňkovice, IČO 00236446 KEO4 1.11.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4
Návrh rozpočtového opatření č.4/2022 zahrnující úpravu všech dotčených položek rozpočtu dle skutečnosti bude v plném
znění vyvěšen způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové adrese https://stankovice.com/uredni-deska/ a fyzické,
zkrácené podobě na úřední desce u Obecního úřadu Staňkovice č.p.30 a to minimálně po dobu 15-ti dnů před zasedáním
zastupitelstva Obce Staňkovice IČ:00236446, kde bude předložen ke schválení dne 21.12.2022. Zároveň je do jeho listinné
podoby možno nahlédnout v kanceláři sídla na OÚ Staňkovice, č.p.30, PSČ:28504. Ve schváleném znění bude rozpočtové
opatření č.4/2022 zveřejněno nejpozději do 30-ti dnů po zasedání současně se schváleným rozpočtem na rok 2022.
Rozpočet Obce Staňkovice na rok 2022 včetně rozpočtových opatření je nadále schodkový, se zapojením prostředků
hospodaření z minulých let. Schodek vzniká především v souvislosti s probíhajícími pracemi na budování přípojek na hlavní
řad vodovodu. Je zapojeno financování na položce 8115. Rozpočtovým optaření č.4 ke schválenému rozpočtu obce
Staňkovice na rok 2022 bude provedena úprava jednotlivých položek upraveného rozpočtu ve výši uskutečněných příjmů a
výdajů k 31.12.2022.

ad 1) - Finanční úřad - příjem: Daň z příjmů fyzických osob placená plátci, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k
31.12.2022
ad 2) +Finanční úřad - příjem: Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k
31.12.2022
ad 3) +■ Finanční úřad - příjem: Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k
31.12.2022
ad 4) +Finanční úřad - příjem: Daň z příjmů právnických osob, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 5) -Finanční úřad - příjem: Daň z příjmů právnických osob za obce, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k
31.12.2022
ad 6) +Finanční úřad - příjem: ■ Daň z přidané hodnoty, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 7) -Finanční úřad - příjem: Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu, Úprava rozpočtových příjmů dle
skutečnosti k 31.12.2022
ad 8) -Poplatek ze psů (dle obecně závazné vyhlášky), Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 9) -Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z
nemovité věci (dle obecně závazné vyhlášky), Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 10) -Správní poplatky (přihlášení k TP, CzechPOINT aj.), Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 11) +Finanční úřad - příjem: ■ DAŇ Z HAZARDNÍCH HER (navýšení  příjmu z celostátního podílu dle skutečnosti), Úprava
rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 12) +Finanční úřad - příjem: Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu z výherních hracích
přístrojů (zasláno 12/2022), Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 13) -Finanční úřad - příjem: Daň z nemovitých věcí, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 14) -■ VOLBA PREZIDENT 2023 - dotace ze SR/ KRAJ poměrná část na výdaje v roce 2022, Úprava rozpočtových příjmů
dle skutečnosti k 31.12.2022, 100% nevyužito a vráceno zpět na účet Středočeského kraje dle instrukcí, výdaje v roce 2023
financovány odděleně
ad 15) -KOMPENZAČNÍ BONUS pro rok 2022 ( za období od 22.11.2021 do 31.1.2022) PŘEDPIS Středočeský kraj -
Poksytnutí příspěvku ze státního rozpočtu dle zákona č.519/2021 Sb. dle rozpisu. Příspěvek není účelově určen a nepodléhá
fin. vypořádání se SR ze rok 2022, dle dopisu z 19.4.2022, č.j. 047192/2022/KUSK, Úprava rozpočtových příjmů dle
skutečnosti k 31.12.2022
ad 16) -■ DOTACE změna položky dle metodiky z 4111 na  4222 a VYÚČTOVÁNÍ = vrácení přepatku z dotace VOLBY
ZATUPITELSTVO/SENÁT, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 17) ■ KRAJ/DOTACE/Drobné vodohospodářské stavby/Vodovodní přípojky Staňkovice/ dle smlouvy poskytovatele: S-
7227/OŽP/2022, přijetí schváleno 21.9.2022 usnesením č.18/2018-2022, bod 4
ad 18) -(VSTUPENKY = NEVYUŽITO) Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje
ad 19) -DARY obci od fyzických nebo právnických osob na neinvestiční účely =NEVYUŽITO
ad 20) - Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí (Staňkovice 30) , Úprava rozpočtových příjmů dle
skutečnosti k 31.12.2022
ad 21) +PRODEJ MATERIÁLU na skladě SU AU 112 0010, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 22) - Příjmy z prodeje pozemků = NEVYUŽITO, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 23) -TŘÍDĚNÍ ODPADU - EKO-KOM Fakturujeme kvartálně dle smlouvy č.60/0554 za tříděný odpad, Úprava
rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 24) -ÚDRŽBA ZELENĚ Příjmy z poskytování služeb - sečení a údržba prostranství jiných vlastníků = NEVYUŽITO,
Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 25) - Sbor dobrovolných hasičů - náhrady za služby a energie, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 26) -Příjmy z poskytování služeb (dle sazebníku úhrad za poskytování informací v platném znění, administrativní činnosti )

7/10



Obec Staňkovice, IČO 00236446 KEO4 1.11.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

= NEVYUŽITO
ad 27) -Příjmy z úroků (část) = NEVYUŽITO, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 28) - DIVIDENDY - ZAS Úžice, Příjmy z podílů na zisku a dividend, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k
31.12.2022
ad 29) - PŘÍJMY: pojistné plnění při poškození veřejného osvětlení přepětím, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k
31.12.2022
ad 30) - Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady jinde nezařazené = NEVYUŽITO
ad 31) - umístění psa o kterého se majitel nepřihlásil - Pes, fena 15-30 kg, = NEVYUŽITO
ad 32) - PROHRNOVÁNÍ / ÚDRŽBA místních komunikací, Ostatní osobní ýdaje = NEVYUŽITO
ad 33) - PROHRNOVÁNÍ / ÚDRŽBA místních komunikací, Nákup ostatních služeb (právnické osoby) = NEVYUŽITO
ad 34) - OPRAVY A UDRŽOVÁNÍ místních komunikací,  = NEVYUŽITO
ad 35) - MÍSTNÍ KOMUNIKACE - STAVBY = NEVYUŽITO
ad 36) - ODSTAVNÉ PLOCHY pro kontejnery = NEVYUŽITO
ad 37) - BEZPEČNOST silničního provozu - dopravní značení na území obce = NEVYUŽITO
ad 38) -MIKROREGION - příspěvek na zajištění ostatní dopravní obslužnosti, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k
31.12.2022
ad 39) - PITNÁ VODA / MATERIÁL opravy vodovodních rozvodů, čerpadlo nautila, Úprava rozpočtových příjmů dle
skutečnosti k 31.12.2022
ad 40) - PITNÁ VODA/ služby (případné zapůjčení cisteren, aj.) = NEVYUŽITO
ad 41) - OPRAVY a UDRŽOVÁNÍ / PITNÁ VODA,  Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 42) + NAVÝŠENÍ VODOVOD výdaje spojené se stavbou vodovodu přes obce Staňkovice,  Úprava rozpočtových příjmů
dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 43) + VYÚČTOVÁNÍ K PŘIJATÉ DOTACI 2310/6121 ÚZ 111 dle projektu ISF/DVP/047747/2022 VODOVODNÍ
PŘÍPOJKY STAŇKOVICE, Dle faktury č. DF-2022/0101, úhrada 22.12.2022 výpis č. BAN-2022/017
ad 44) - ODPADNÍ VODY - škarpy, svody dešťových vod atp. - čištění, opravy,  Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k
31.12.2022
ad 45) - ODPADNÍ VODY - PŘÍSPĚVKY OBCE občanům na zbudování ČOV v případě podaných žádostí (dle výzvy ze dne
31.3.2021, usnesení č.11/2018-2022 = NEVYUŽITO
ad 46) - Osobní výdaje/ odměny OPRAVA STUDNY v majetku obce Staňkovice = NEVYUŽITO
ad 47) - STUDNY (obecní) - opravy a udržování = NEVYUŽITO
ad 48) -MATEŘSKÉ ŠKOLY - dotace, dary na provoz a činnost související s dětmi občanů naší obce, Úprava rozpočtových
příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 49) + KNIHOVNA - plat, osobní výdaje, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 50) + KNIHOVNA - Povin.pojistné na soc.zab.a přísp., Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 51) + KNIHOVNA - Povinné pojistné na veřejné ZP, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 52) - KNIHOVNA - nákup knih, publikací, učebních pomůcek atp. do knihovního fondu = NEVYUŽITO
ad 53) - KNIHOVNA - Nákup materiálu jinde nezařazený, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 54) - KRONIKA - plat, osobní výdaje = NEVYUŽITO, zpracování údajů bude dokončeno v dalším období
ad 55) + ■ VSTUPENKY (divadla, muzikály atp.) - výdej z nákupu = příjmy na položce 3319/2112, Úprava rozpočtových
příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 56) - KRONIKÁRKA - školení a vzdělávání = NEVYUŽITO
ad 57) - zachování KULTURNÍCH PAMÁTEK (věnce k pomníkům (Staňkovice, Chlum, Smlovice), Úprava rozpočtových
příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 58) - zachování KULTURNÍCH PAMÁTEK - opravy a udžování, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 59) - KULTURA - osobní výdaje (DOPP) = NEVYUŽITO
ad 60) + ■ KULTURA/ SLUŽBY - služby firem (program pro veřejnost, focení, příprava, úklid, ostraha, atp.)
ad 61) - KULTURA, S.P.O.Z - věcné dary, jubilea, dárkové balíčky, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 62) - KULTURA - finanční dary (dětem při vítání občánků, fyzickým osobám - kulturní akce), Úprava rozpočtových příjmů
dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 63) - DĚTSKÉ HERNÍ PRVKY nákup majetku - využití volného času dětí a mládeže = NEVYUŽITO
ad 64) - nákup materiálu na hřiště (k dětským herním sestavám) = NEVYUŽITO
ad 65) - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - spotřeba elektřiny (vyúčtování a zálohy), Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k
31.12.2022

8/10



Obec Staňkovice, IČO 00236446 KEO4 1.11.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

ad 66) - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - opravy a udržování, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 67) - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ, rozšíření a technické zhodnocení, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 68) -ÚZEMNÍ PLÁN OBCE STAŇKOVICE - související služby = NEVYUŽITO
ad 69) - Komunální služby: Odměny/ osobní výdaje - opravy a udžování na majetku obce = NEVYUŽITO
ad 70) - Komunální služby: geometrické plány aj. = NEVYUŽITO
ad 71) MIKROREGION roční příspěvek na provoz Svazku obcí mikroregionu Uhlířskojanovicka a středního Posázaví, Úprava
rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 72) -Komunální služby: platby daní a poplatků státnímu rozpočtu (ověření podpisů, daň z nemovitých věcí, trvalé odněntí
ze zemědělského půdního fondu, atp.),  Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 73) - Staňkovice čp.30 - STAVBA zastřešeného pódia a REKONSTRUKCE koupenky/toalet, Úprava rozpočtových příjmů
dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 74) - POZEMKY -  nákup pozemků a související výdaje, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 75) - Sběr a svoz NEBEZPEČNÝCH odpadů, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 76) - Sběr a svoz KOMUNÁLNÍCH odpadů, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 77) - Sběr a svoz TŘÍDĚNÝCH/ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.), Úprava rozpočtových příjmů dle
skutečnosti k 31.12.2022
ad 78) - ÚDRŽBA PROSTRANSTVÍ - ostatní osobní výdaje, (DOPP) - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň,  Úprava
rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 79) - DHDM nákup techniky na údržbu veřejné zeleně, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 80) - ÚDRŽBA PROSTRANSTVÍ - nákup materiálu, hnojivo, pesticidy atp. - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, Úprava
rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 81) ÚDRŽBA PROSTRANSTVÍ - PHM pohonné hmoty (nafta, benzin), Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k
31.12.2022
ad 82) - ÚDRŽBA PROSTRANSTVÍ - služby firem (mulčování, prořez větví, odvoz vozů, aj.), Úprava rozpočtových příjmů dle
skutečnosti k 31.12.2022
ad 83) - Zahradní technika opravy a udržování (servisní opravy traktor Kubota a další) = NEVYUŽITO
ad 84) - DARY - Neinvestiční transfery spolkům - (např. při individuálním schválení Linka bezpečí, STATIM baby-box, atp.),
Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 85) - KRIZOVÁ OPATĚNÍ (Koronavirus, Covid-19, aj.) - ochranné pomůcky = NEVYUŽITO
ad 86) - "KORONAVIRUS / Covid-19 / Sars-CoV-2" Léky a zdravotnický materiál (roušky, respirátory, Antigenní testy, atp. dle
novely RS od 1.1.2021) = NEVYUŽITO
ad 87) - KRIZOVÁ OPATĚNÍ (Koronavirus, Covid-19, aj.) - DHDM = NEVYUŽITO
ad 88) - KRIZOVÁ OPATĚNÍ (Koronavirus, Covid-19, aj.) - nákup materiálu = NEVYUŽITO
ad 89) - POŽÁRNÍ OCHRANA - nákup majetku - (SDH) dobrovolná část - Drobný hmotný dlouhodobý majetek =
NEVYUŽITO
ad 90) - POŽÁRNÍ OCHRANA - nákup materiálu - (SDH) dobrovolná část - Nákup materiálu jinde nezařazený = NEVYUŽITO
ad 91) - OPRAVY a UDRŽOVÁNÍ / Požární ochrana - dobrovolná část / opravy na  hasičských zbrojnicích , aj. = NEVYUŽITO
ad 92) - ODMĚNY  dle §8 členům komisí a výborů, kteří nejsou zastupiteli obce dle výše schválené OZ us.č.6/2018-2022,
Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 93) - ZASTUPITELÉ - ODMĚNY, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 94) + ■ ODCHODNÉ, dle §78, zák.č. 128/2000Sb., o obcích
ad 95) - ZASTUPITELÉ - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění hrazené zaměstnavatelem, Úprava rozpočtových
příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 96) - ZASTUPITELÉ - cestovné = NEVYUŽITO
ad 97) + ■ VOLBY - hrubé platy /zamestnanci, služba / voličské průkazy/ 28.9.2022
ad 98) - ■ VOLBY - REFUNDACE mezd členky OkrVK  hrubá mzda
ad 99) - ■ VOLBY - Odměny členů OkrVK, Distribuce volebních lístků
ad 100) + ■ VOLBY - platy / sociální p./zamestnanci, služba / voličské průkazy/ 28.9.2022
ad 101) + ■ VOLBY - platy / zdravotní p./zamestnanci, služba / voličské průkazy/ 28.9.2022
ad 102) + ■ VOLBY - platy / zákonné p./zamestnanci, služba / voličské průkazy/ 28.9.2022
ad 103) + ■ VOLBY - REFUNDACE mezd členky OkrVK  sociální a zdravotní zaměstnavatel
ad 104) - ■ VOLBY - ochranné pomůcky, dezinfekce atp. - nebyl vyhlášeno sovisející opatření = nevyužito
ad 105) - ■ VOLBY - materiál - kancelářské potřeby

9/10



Obec Staňkovice, IČO 00236446 KEO4 1.11.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 2/2022-2026                       Na zasedání dne: 21.12.2022

Zpracoval: Jiří Štěrba DiS.       dne: 23.12.2022

ad 106) - ■ VOLBY - Poštovní služby = nevyužito, zveřejnění na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup
ad 107) - ■ VOLBY - cestovné - školení členů OkrVK, přenosná volební schránka
ad 108) - Pohoštění: VOLBY Zastupitelstvo obce Staňkovice a 1/3 Senátu Parlamentu ČR, Úprava rozpočtových příjmů dle
skutečnosti k 31.12.2022
ad 109) - ZAMĚSTNANCI - platy, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 110) - ZAMĚSTNANCI - platy (DOPP) administrativní práce  pro OÚ, atp., Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k
31.12.2022
ad 111) - ZAMĚSTNANCI - sociální pojistné hrazené zaměstnavatelem, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k
31.12.2022
ad 112) - ZAMĚSTNANCI - zdravotní pojištění hrazené zaměstnavatelem, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k
31.12.2022
ad 113) - ZAMĚSTNANCI - úrazové pojištění, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 114) - OBEC - Knihy, učební pomůcky a tisk, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 115) - OBEC - Drobný hmotný dlouhodobý majetek, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 116) - OBEC - Nákup materiálu jinde nezařazený, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 117) - OBEC - spotřeba plynu budovy Staňkovice č.p.30 a Smilovice čp.13, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k
31.12.2022
ad 118) - OBEC - spotřeba elektřiny (zálohy a vyúčtování) v obci (mimo veřejného osvětlení), Úprava rozpočtových příjmů dle
skutečnosti k 31.12.2022
ad 119) - OBEC - poštovné, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 120) -OBEC - měsíční platby za služby pro EZS na OÚ Staňkovice,  elektronické komunikace, Úprava rozpočtových
příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 121) - ZAMĚSTNANCI - Služby školení a vzdělávání, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 122) - OBEC - Zpracování dat a související práce (ALIS, Mapotip, Obce nawebu, Eset, atd.), Úprava rozpočtových příjmů
dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 123) - OBEC - Nákup ostatních služeb (rozhlasové poplatky, revize, atd.), Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k
31.12.2022
ad 124) - OBEC - Opravy a udržování (např. budovy, elektroinstalace, jiný majetek), Úprava rozpočtových příjmů dle
skutečnosti k 31.12.2022
ad 125) - OBEC - nákup programového vybavení, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 126) - ZAMĚSTNANCI - cestovné, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 127) - OBEC - pohoštění, Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 128) - OBEC - Město Uhlířské Janovice, úhrada za služby dle smlouvy o řešení přestupků (územní působnost obce
Staňkovice), Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 129) - MIKROREGION Odběry novin od Svazku obcí mikroregionu Uhlířskojanovicka a středního Posázaví, Úprava
rozpočtových příjmů dle skutečnosti k 31.12.2022
ad 130) - ZAMĚSTNANCI - Náhrady mezd v době nemoci (neschopenky), Úprava rozpočtových příjmů dle skutečnosti k
31.12.2022
ad 131) - OBEC - stavby a rekonstrukce v budovách v majetku obce = NEVYUŽITO
ad 132) - finanční pomoc Ukrajině, dar prostřednictvím Svazku Obcí mikroregionu Uhlířskojanovicka a středního posázaví =
NEVYUŽITO
ad 133) - PLATBY POPLATKŮ z bankovních účtů (vedení účtu, transakce, provoz), Úprava rozpočtových příjmů dle
skutečnosti k 31.12.2022
ad 134) - POJIŠTĚNÍ - majetek obce, povinné ručení (Kubota, WTC Portýr atd.), zastupitelé, Úprava rozpočtových příjmů dle
skutečnosti k 31.12.2022
ad 135) - Daň z příjmů právnických osob za obec Staňkovice výdej=příjem na položce 1122, Úprava rozpočtových příjmů dle
skutečnosti k 31.12.2022
ad 136) ■ ZMĚNA FIAINCOVÁNÍ na položce 8115 v rámci rozpočtového opatření č.4/2022

10/10


